

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Поставка светодиодных светильников

Начальная (максимальная) цена договора	10 200 000,00 рублей без учета НДС НДС (20%) – 2 040 000,00 рублей 12 240 000,00 рублей с учетом НДС
Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора с обоснованием	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка) Установление начальной (максимальной) цены договора на основании информации о рыночных ценах идентичной продукции, планируемой к закупке
Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии)	Методические указания «Расчет начальной (максимальной) цены лота/закупки товаров для нужд ПАО «Россети Центр» и ПАО «Россети Центр и Приволжье» МУ ЦА БП 29/01-03/2023, утвержденные приказом ПАО «Россети Центр» от 10.05.2023 года № 174-ЦА
Расчет начальной (максимальной) цены договора	В соответствии с Приложением №1

Начальник отдела логистики УЛиМТО

В.М. Рязанцев

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки (лот 207В) от 29.05.2023г.

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			КП №1 от 29.05.2023			КП №2 от 29.05.2023			КП №3 от 29.05.2023		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1		ПЗС Street-LP (60 W)	шт	35	8 000,00	280 000,00	35			35	8 000,00	280 000,00	35	9 000,00	315 000,00	35	9 000,00	315 000,00
2		ПЗС Street-LP (120 W)	шт	150	14 100,00	2 115 000,00	150			150	14 100,00	2 115 000,00	150	15 400,00	2 310 000,00	150	15 580,00	2 337 000,00
3		ПЗС Street-LP (180 W)	шт	350	22 000,00	7 700 000,00	350			350	22 000,00	7 700 000,00	350	24 000,00	8 400 000,00	350	24 630,00	8 620 500,00
4		ПЗС Арена-180 (крепление на палец)	шт	5	21 000,00	105 000,00	5			5	21 000,00	105 000,00	5	23 000,00	115 000,00	5	23 000,00	115 000,00
ИТОГО без НДС						10 200 000,00						10 200 000,00			11 140 000,00			11 387 500,00
НДС - 20%						2 040 000,00						2 040 000,00			2 228 000,00			2 277 500,00
ИТОГО с НДС						12 240 000,00						12 240 000,00			13 368 000,00			13 665 000,00